[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОКРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]74

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 22.06.2017 №963

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.8 ст.46 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края, в соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 20.05.2014 № 1074 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского района» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 22.06.2017 №963 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений в Первомайском районе» на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1) в табличной части Паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования» цифру «14 865,4 тыс. руб.» заменить на цифру «5 719,50 тыс. руб.», цифру «11 391,4 тыс. руб.» заменить на цифру «1 912,0 тыс. руб.»;
2) в статье 4 Паспорта муниципальной программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы цифру «14 865,4 тыс. руб.» заменить на цифру «5 719,50 тыс. руб.», цифру «11 391,4 тыс. руб.» заменить на цифру «1 912,0 тыс. руб.»;
3) Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
4) Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.

Глава района								           А.Е. Иванов

Лаптева А.А.
2 24 32
image1.jpeg